ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE SAPEZAL

Ata n2  0212024 da Comissão de Obras, Serviços Públicos, Agroindústria, Comércio e

Turismo.

Aos vinte e sete dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro, reuniram-

se nas dependências da Câmara Municipal de Sapezal às 10:00 horas, os membros da

comissão da Comissão de Obras, Serviços Públicos, Agroindústria, Comércio e Turismo,

nomeados pela Resolução n 9  03/2023, para analisar as seguintes proposições: PLE nQ

0512024 e P11 n 2  0712024. Registrou-se a ausência do Vereador e Relator Ailton

Monteiro Dias. Projeto de Lei Executivo n2 0512024 - Altera as Leis N° 1.523 de 26 de

novembro de 2019 e N° 1.648 de 7 de junho de 2022. Autor: Poder Executivo.

Presidente Vereador Márcio Luiz O. de Jesus. Após leitura e discussão da proposição

os membros da Comissão concluíram pela livre tramitação do PLE n 2  05/2024. Projeto

de Lei Legislativo n 9  07/2024 - Altera a redação do artigo 10  da Lei Municipal N°

1.340/2017, e dá outras providências. Autor: Mesa Diretora. Presidente Vereador

Márcio Luiz O. de Jesus. Após leitura e análise da proposição os membros da Comissão

concluíram pela livre tramitação do PLL n2  07/2024. Nada mais havendo a tratar o

Presidente, Vereador Márcio Luiz O. de Jesus, encerrou a reunião às 10h40m, onde foi

lavrada a presente ata que será lida e assinada pelos vereadores titulares da Comissão

de Obras, Serviços Públicos, Agroindústria, Comercio e Turismo.

Comissão de Obras, Serviços Públicos, Agroindústria, Comércio e Turismo

Márcio Luiz O. de Jesus - Presidente

Ailton Monteiro Dias - Relator

Ronaldo de Oliveira - Membro 1

Avenida Jaú, n°. 1359 5W, Centro - CEP 78.365-000 Sapezal/MT - Fone: (65) 3383-0300